
 
 
 
     

 

IMATRAN KAUPUNKI TIEDOTTAA: 
 
Kaupunginhallitus 
 
Aika 5.5.2025 klo 15.00–18.49 
    
Paikka Kaupungintalo, Vallinkoski (h. 138) 
 
 
Päätetyt asiat 
 
1 Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 

 
Todettiin kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.  
 

2 Pöytäkirjantarkastajien valinta  
 
Valittiin pöytäkirjantarkastajiksi Anna Keskisaari ja Sari Miettinen. 

 
3 Tiedoksiannot kaupunginhallitukselle 

 
Merkittiin tiedoksi saatetuiksi: 
 
1. Mitra Management Oy:n ajankohtaiset asiat 

- Mitra Management Oy:n va. toimitusjohtaja Kirsi Kurki esitteli asiaa 

kokoukselle. 

2. Elinvoimahub-hankkeen esittely 

- Imatran Seudun Kehitysyhtiö Oy:n toimitusjohtaja Antti Oravuo ja 

projektipäällikkö Johanna Ruotsi esittelivät asiaa kokoukselle. 

 
3. Kaupunginhallituksen lautakuntiin ja konserniyhtiöihin nimeämien edustajien 

tiedoksiannot 

 
4. Turvallisuustilanne 

 

5. Oppimisen tuki ja muut ajankohtaiset asiat 

- Opetus- ja nuorisopäällikkö Minna Rovio esitteli asiaa kokoukselle. 

 

4 Avustuksen myöntäminen Suomen Erämuseosäätiölle vuodelle 2025 
 
Kaupunginhallitus päätti 

• myöntää Suomen Erämuseosäätiö sr:lle toiminta-avustusta 50 000 euroa vuodelle 

2025. Avustus maksetaan yhdessä erässä.  

• toiminta-avustus tulee käyttää säätiön toimintaan tai omarahoitusosuutena 

Imatralle sijoittuvan Erä- ja luontokulttuurimuseon perustamiseen tähtääviin 

hankkeisiin.  

• oikeuttaa kaupunginjohtajan hyväksymään avustuksen maksamisen säätiölle.  



 
 
 
     

 

 
Avustus maksetaan kustannuspaikalta 111, strategiset kehittämispalvelut 
(111.3203.KD007.5520).  
 

5 Esihenkilöiden sijaisten nimeäminen 
 
Kaupunginhallitus päätti hyväksyä esihenkilöiden sijaiset liitteen 1 mukaisesti. 
 

6 Oikaisuvaatimus kaupunginhallituksen 24.3.2025 § 88 

Kaupunginhallituksen nimeämien Itä-Suomen suomalais-venäläisen 

koulun säätiön hallituksen jäsenten erottaminen ja uusien jäsenten 

nimeäminen 

 
Kaupunginhallitus päätti hylätä oikaisuvaatimuksen. 
 

7 Oikaisuvaatimus koskien Emilio Urpalaisen tekemää 

valtuustoaloitteen käsittelyä vuodelta 2023 

 
Kaupunginhallitus päätti, että oikaisuvaatimus koskien Emilio Urpalaisen vuonna 2023  
tekemän valtuustoaloitteen käsittelyä jätetään tutkimatta. 

 

8 Kokoomuksen valtuustoryhmän valtuustoaloite: Logistiikkalinjan 

säilyminen Imatralla 

 
Kaupunginhallitus päätti jatkaa aloitteen valmistelua selostusosassa esitetyillä  
linjauksilla. Valmisteluaikaa jatketaan 31.10.2025 asti. 

 

9 Lausunto ELY-keskukselle rakennusperinnön suojelemislain 

mukaiseen suojeluasiaan, Komentola 

 
Keskustelun aikana Anna Keskisaari teki muutosesityksen, että Imatran kaupungin 
ELY-keskukselle antamaan lausuntoon lisätään seuraava lause: Imatran kaupunki 
ymmärtää Komentolan olevan osa merkittävää rakennettua kulttuuriympäristöä, jota 
tulisi suojella kokonaisuutena.  
 
Helena Roiha kannatti Anna Keskisaaren muutosesitystä. Puheenjohtaja totesi, koska 
on tehty kannatettu muutosesitys, suoritetaan äänestys. Kaupunginjohtajan 
päätösesitystä kannattavat äänestävät JAA ja Anna Keskisaaren tekemää 
muutosesitystä kannattavat äänestävät EI. JAA-ääniä annettiin 7 (Nokelainen, Airas, 
Miettinen, Nissinen, Paldanius, Pentikäinen ja Vesterinen) ja EI-ääniä 2 (Keskisaari ja 
Roiha). Puheenjohtaja totesi, että enimmät äänet sai kaupunginjohtajan päätösesitys, 
joka jää kaupunginhallituksen päätökseksi. 
 
Kaupunginhallitus päätti antaa Imatran kaupungin lausunnon liitteen mukaisesti. 

 

10 Imatran kaupungin lausunto - Tainionkosken ja Imatrankosken 

vesivoimalaitoksien kalatalousvelvoitteiden muuttaminen 



 
 
 
     

 

 
Kaupunginhallitus päätti todeta molempiin lausuntopyyntöihin Imatran kaupungin  
lausuntona seuraavasti: 

 
Imatran kaupungin näkemyksen mukaan Varsinais-Suomen elinkeino-, liikenne- ja 
ympäristökeskuksen esittämät tavoitteet Tainion- ja Imatrankosken voimalaitosten 
kalatalousvelvoitteiden ajantasaistamiseksi ovat kannatettavia ja tarpeellisia.  
 

• Toimenpideaihiot perustuvat monilta osin RiverGo-hankkeen selvityksiin, jossa 

Imatran kaupunki on ollut aktiivisesti mukana arvioimassa tarpeellisia 

toimenpiteitä, joilla Vuoksen vesivoimalaitosten kalataloushaittoja voisi vähentää. 

 

• Kalataloushyötyjen lisäksi hakemuksissa esitetyt toimenpiteet parantavat Imatran 

kaupunkikuvaa vanhojen kuivien uomien ympäristövirtaaman toteutuessa ja sivu-

uomaverkoston laajetessa. Kaikki esitetyt velvoitetoimenpiteet ovat kaupungin 

keskustassa tai aivan keskustan tuntumassa minkä takia toimenpiteet ovat erityisen 

merkityksellisiä Imatran kaupungille ja istuvat monella tasolla Imatran 

kaupunkistrategiaan. 

 

• Esitetyt toimenpiteet, eritoten ympäristövirtaamat vanhoihin koskiuomiin, sekä 

luonnonmukaiset ohitusuomat lisäävät vesiluonnon monimuotoisuutta, parantavat 

kaupunkikuvaa sekä lisää sitä kautta alueen virkistysarvoa. Luonnon 

monimuotoisuuden lisäämisellä voi olla myös paikallisesti merkitystä Imatraa 

vaivaavaan mäkäräongelmaan, kun mäkärän toukkia ravinnoksi käyttävien 

virtavesissä elävien petohyönteisten määrä kasvaa. 

 

• Toteutuessaan hakemuksessa esitetyt velvoitetoimenpiteet lisäävät taloudellista 
aktiivisuutta ja elinkeinotoimintaa Imatran kaupungin alueella. Toimenpiteet 

tulevat lisäämään Imatran kaupungin matkailullista houkuttelevuutta luontaisesti 

lisääntyvän lohikalakannan ja kalastussaaliiden kasvaessa. Imatran kaupungin 

yhtenä strategisena tavoitteena on kalastusmatkailun kehittäminen ja nämä 

kalatalousvelvoitteet toteutuessaan tukevat tätä tavoitetta. Vuoksen luonnontilan 

aikana Imatralla oli kymmenen isoa koskea ja perinteikäs koskikalastuskulttuuri. 

Kalatalousvelvoitteiden ajantasaistaminen osin mahdollistaa tämän historiallisen 

perinteen palaamisen Imatralle. 

 

• Vanhoihin koskiuomiin tarvittavan ympäristövirtaaman suuruus tulisi olla riittävää, 
jotta lohikalojen luontainen poikastuotanto, kalastus ja muu matkailutoiminta olisi 

mahdollista. Kun vanhojen koskiuomien ympäristövirtaamaa ja kunnostuksia 

suunnitellaan, tulee kaupungin näkemys huomioida mm. koskikalastuksen 

järjestämisen, matkailun ja maiseman osalta. 

 

• Imatran kaupungin näkemyksen mukaan Imatrankosken kaupunkipuron 
hoitovastuun siirtäminen voimayhtiön vastuulle olisi oikeudenmukainen toimi. 

Kaupunkipuro on Imatran kaupungin rahoittama ja kaupungin hoitovastuulla oleva 

Vuoksen kalatalouden kehittymiseen vaikuttava kokonaisuus. Tätä taustaa vasten 

sen hoitovastuun olisi syytä kuulua kalataloudellisen haitan aiheuttajalle. 

 



 
 
 
     

 

• Imatran kaupunki on yhdessä Fortumin kanssa järjestänyt jo vuosikymmenten ajan 

koskinäytöksiä Imatrankoskessa. Näytökset sekä muut ohijuoksutukset ovat 

tärkeitä erityisesti matkailullisesti ja myös paikallisille asukkaille, ja 

valtakunnallisesti tunnettu nähtävyys. Imatran kaupunki pitää tärkeänä, että 

mahdollisesti asetettavat velvoitteet eivät heikennä mahdollisuuksia järjestää 

koskinäytöksiä Imatrankoskessa.  

 

11 Pöytäkirjat ja viranhaltijapäätökset 

 
Kaupunginhallitus päätti merkitä esitetyt pöytäkirja ja viranhaltijapäätökset tiedoksi  
todeten, ettei kaupunginhallitus käytä otto-oikeuttaan. 
 

12 Saapuneet kirjeet 

 
Kaupunginhallitus päätti merkitä saapuneet kirjeet tietoonsa saatetuiksi. 

  

Lisälista- 
asiat 

KOy Imatran Keskusaseman antolaina 

 
Kaupunginhallitus päättää hyväksyä Kiinteistö Oy Imatran Keskusaseman  

pääomalainan ehdot liitteenä olevan velkakirjan mukaisesti ja valtuuttaa 

kaupunginjohtajan allekirjoittamaan liitteenä olevan velkakirjan. 

 
Ennakkokannanotto Mitra Management Oy:n investoinnista 

Mansikkalan yritystaloon 

 
Kaupunginhallitus päättää antaa Mitra Management Oy:lle myönteisen 
ennakkokannanoton muutos- ja parannustöiden toteuttamisesta 
Mansikkalan Yritystaloon. 

 
 
Lisätietoja kaupunginhallituksen päätöksistä antaa puheenjohtajisto:   
Hallituksen puheenjohtaja Ilkka Nokelainen  puh. 040 593 0552 
Hallituksen 1. varapuheenjohtaja Mikko Airas  puh. 045 635 3811 
Hallituksen 2. varapuheenjohtaja Timo Härkönen sähköposti:    
     timo.harkonen@imatra.fi 
 
Lisäksi lisätietoja päätöksistä antavat kunkin asian valmistelija sekä 
kaupunginjohtaja tai palvelujohtaja kaupunginhallituksen esittelijänä: 
Kaupunginjohtaja Matias Hilden   puh. 020 617 2200 
Palvelujohtaja Arja Kujala   puh. 020 617 2227 


